\, () 192
CÂMARA MUNICIPAL DE AR~~f\RA

ATO NÚMERO 083/09
de 02 de dezembro de 2009.

Indica representantes do Legislativo para
participarem da Comissão Preparatória
Municipal para a 43 Conferência Municipal
da Cidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, através do ofício n°. 215/2009, datado de 09 de novembro de 2009,

RESOLVE:

Artigo Único - Ficam indicados os Vereadores Elias
Chediek e Carlos Nascimento, como representantes do Legislativo, para
comporem a Comissão Preparatória Municipal da 48 Conferência Municipal da
Cidade.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de dezembro do ano de 2009 (dois mil e nove).

mesma data.

~::::::: RONAL~~
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

~-~ "~"" i • .. ·.·.··.···.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.··.·.·.·.·.·· 'kG~ sãb's~'~tb. ~~'á87~' .. c~;f;~· rcéF>.'T~racn'~3óó'f .A:~~i~'q~~r~''sp CÂõ·\,~M.Mf.lNtcJr-:..~

www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 m'Al' .... \~l"\üJ)AKA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A TO NÚMERO 083/09
de 02 de dezembro de 2009.

Indica representantes do Legislativo para
participarem da Comissão Preparatória
Mumclpal para a 4• Conferência Municipal
da Cidade

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atnbuíções lega1s e tendo
em VISta a sohcllaçao formulada pela Secretana Munic1pal de Desenvollmnenlo
Urbano. através do ofíCio n• 21512009 datado de 09 de novembro de 2009

RESOLVE:

Artigo Único - F1cam 1ndicados os Vereadores Elias
Ched1ek e Carlos NaSCJmento, como representantes do Leg•slaiNo, para
comporem a ComiSsâo Preparatona Munoc1pal da 4• Conferêncra Mumopal da
C1dade

Càmara Mun~<:1pal de Araraquara aos 02 (dois) d1as
do mes de dezembro do ano de 2009 (dors m11 e nove)

mesma data

RONALDO NAPELOSO
Pres1dente

ARCELIO LUIS MANELLI
Adm1nrstrador Geral

Publicado na Câmara Mumc1pal de Araraquara. na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 03 de dezembro de 2009.

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A